Av. Brasília, 3059 - Bairro Princesa Isabel • Alta Floresta D’Oeste • RO • Cep 76954-000
Tel.: (69) 3641-3505 /

www.altaflorestadoeste.ro.gov.br

EDITAL Nº 003/2021 – SEMSAU

TESTE SELETIVO

RESULTADO PARCIAL

A Comissão para realização do Teste Seletivo nomeada através do Decreto 10.145/2021 e

suas alterações, torna público, para conhecimento dos interessados, o resultado parcial e o

novo cronograma do TESTE SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO

TEMPORÁRIA POR EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO DE PROFISSIONAIS

DE SAÚDE, sob o regime CELETISTA, para atender necessidade temporária de excepcional

interesse público, como medida imprescindível ao combate da pandemia do COVID-19

(Novo Corona Vírus) objetivando o atendimento ao Hospital Municipal de Alta Floresta D’

Oeste-RO, e unidades básicas de saúde, nos termos da Lei Federal 8.745/93.

Justifica-se o atraso em razão de que alguns membros da Comissão foram infectados com o

vírus do Covid 19, e diante do significativo número de inscritos.

Todos os documentos encontram-se arquivados (fisicamente ou digitalmente) com a

Comissão do Teste Seletivo e poderá ser acessado pelos candidatos mediante requerimento

cujo modelo será disponibilizado pela comissão no momento que o candidato diligenciar para

ter acesso aos autos (modelo abaixo).

NOVO CRONOGRAMA

ANEXO I

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 2021 – SEMSAU

CRONOGRAMA DATAS

Data prevista para Publicação do Edital de Inscrições no Processo

Seletivo Simplificado

06/04/2021

Período de Inscrições e entrega de documentos 06/04 a 13/04/2021

Data prevista para homologação de inscrições e resultado parcial  22/04/2021

Período previsto para interposição de recurso  Até 26/04/2021

Divulgação da interposição de recursos  Até 28/04/2021

Publicação e Homologação do resultado final  29/04/2021

REALIZAÇÃO: Prefeitura Municipal de Alta Floresta D’ Oeste, através da Secretaria

Municipal de Saúde – SEMSAU.

Av. Brasília, 3059 - Bairro Princesa Isabel • Alta Floresta D’Oeste • RO • Cep 76954-000
Tel.: (69) 3641-3505 /

www.altaflorestadoeste.ro.gov.br

MODELO FORMULÁRIO RECURSO

FORMULARIO PARA INTERPOSIÇÃO DE RECURSO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO –

EDITAL N. 003/SEMSAU/2021 – SEMSAU

NOME COMPLETO DO CANDIDATO:

______________________________________________________________________

CPF:

Documento de Identidade:                                          Órgão Emissor:

Data de Nascimento:

Estado Civil:

Endereço: Nº.

Bairro:  Complemento:

Cidade:  UF:  CEP:

Telefones:

Argumento com os quais contesto a referida decisão:

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

____________

Se necessário anexe documentos comprobatórios listando-as abaixo:

___________________________________________

Assinatura do Candidato

Alta Floresta D’Oeste,____de ______________de 2021.

Av. Brasília, 3059 - Bairro Princesa Isabel • Alta Floresta D’Oeste • RO • Cep 76954-000
Tel.: (69) 3641-3505 /

www.altaflorestadoeste.ro.gov.br

RESULTADO PARCIAL

CARGO NOME NASCIMENTO PONTOS SITUAÇÃO

TEC ENFERMAGEM SILVIO GONÇALVES DOS SANTOS 07/09/1971 70 DEFERIDA

TEC ENFERMAGEM JANIA DOS  SANTOS 20/11/1982 69,5 DEFERIDA

TEC ENFERMAGEM SIMONE BAMBULIM DOS  SANTOS 14/11/1988 57 DEFERIDA

TEC ENFERMAGEM ALEX GUIHERME TABAIPA 25/09/1994 55 DEFERIDA

TEC ENFERMAGEM NEIDIA COELHO  21/01/1979 53,5 DEFERIDA

TEC ENFERMAGEM NEIDE ALVES DA SILVA TEIXEIRA 14/01/1984 50 DEFERIDA

TEC ENFERMAGEM LUCIENE OLIVEIRA DOS SANTOS 20/03/1987 50 DEFERIDA

TEC ENFERMAGEM LEYDIANNE GONÇALVES DE LIMA 22/04/1988 50 DEFERIDA

TEC ENFERMAGEM VALDERSON FRANCO PERTESON 27/01/1992 50 DEFERIDA

TEC ENFERMAGEM PATRICIA YASMIN S . DE CARVAHO 19/08/1993 50 DEFERIDA

TEC ENFERMAGEM MARCOS  VINICIUS LIMA PINHEIRO 07/11/1993 50 DEFERIDA

TEC ENFERMAGEM SHAYANE DE MELO CAPICHI 22/04/2002 50 DEFERIDA

TEC ENFERMAGEM ANDRESSA SOUSA DE AGUIAR SOUZA 16/05/1989 0 INDEFERIDA

TEC ENFERMAGEM ROSICLER ROSIENE DA SILVA SOUZA 11/02/1984 0 INDEFERIDA

FISIOTERAPEUTA ANDERSON MARTINS SILVA 13/08/1986 90 DEFERIDA

FISIOTERAPEUTA LORDES RODRIGUES DA SIVA 15/10/1989 69,5 DEFERIDA

FISIOTERAPEUTA DAIELI GONÇALVES VENANCIO 23/06/1994 60 DEFERIDA

FISIOTERAPEUTA TATIELI ELIANDRA DA SILVA 04/10/1995 60 DEFERIDA

FISIOTERAPEUTA TATIANE RIEIRO SIMÃO 05/12/2008 60 DEFERIDA

FISIOTERAPEUTA JUCELIA CARVALHO DOS REIS 28/12/1991 55 DEFERIDA

FISIOTERAPEUTA
RONNER ALEXANDRE DE MIRANDA SOARES 21/03/1978 50

DEFERIDA

FISIOTERAPEUTA ADRIANA VIDAL DE CARVALHO 15/06/1978 50 DEFERIDA

FISIOTERAPEUTA ROMILDO DOS ANJOS 06/10/1983 50 DEFERIDA

FISIOTERAPEUTA ALESSANDRA DE IMA QUEIROZ 02/12/1983 50 DEFERIDA

FISIOTERAPEUTA VALDENILDA DIAS DOS SANTOS 22/04/1987 50 DEFERIDA

FISIOTERAPEUTA PRISCILA COELHO DA SILVA  10/06/1987 50 DEFERIDA

FISIOTERAPEUTA DENISE NASCIMENTO PEREIRA 15/07/1990 50 DEFERIDA

FISIOTERAPEUTA STEANY CRISTINA SCHMIDT 01/05/1995 50 DEFERIDA

Av. Brasília, 3059 - Bairro Princesa Isabel • Alta Floresta D’Oeste • RO • Cep 76954-000
Tel.: (69) 3641-3505 /

www.altaflorestadoeste.ro.gov.br

FISIOTERAPEUTA ALEX LANK DE PAULA 06/03/1996 50 DEFERIDA

FISIOTERAPEUTA FRANCIELI ALVES S. GUTH 01/06/1996 50 DEFERIDA

FISIOTERAPEUTA DAIARA DALMASO DA SIVA  16/06/1996 50 DEFERIDA

FISIOTERAPEUTA LARISSA SANTOS DE SOUZA  29/04/1997 50 DEFERIDA

FISIOTERAPEUTA DENISE VIERA DOS SANTOS 15/08/1997 50 DEFERIDA

FISIOTERAPEUTA STEFANYY DA SILVA DELMONDES 13/10/1997 50 DEFERIDA

FISIOTERAPEUTA CAMILA SILVA DA VEIGA 21/10/1997 50 DEFERIDA

FISIOTERAPEUTA ERICA FERREIRA TEIXEIRA 06/11/1998 50 DEFERIDA

FISIOTERAPEUTA ELY MARIELLI WOLFF 10/11/1990 0 INDEFERIDA

FISIOTERAPEUTA ALESSANDRO REDECHE DA SILVA - 0 INDEFERIDA

CLÍNICO GERAL 40H DANIELE TOMAZINI TIROLLE 02/04/1988 85 DEFERIDA

CLÍNICO GERAL 40H EDUARDO ARAUJO DAMETO 17/10/1968 60 DEFERIDA

CLÍNICO GERAL 40H FERNADA CRISTINA RAMOS DO PRADO 11/12/1989 60 DEFERIDA

CLÍNICO GERAL 40H SUHELY AMHANDA DA SAI ROCA 04/07/1990 60 DEFERIDA

CLÍNICO GERAL 40H LAUHANDA ALVES DE LIMA 03/03/1997 50 DEFERIDA

CLÍNICO GERAL 24H MARINA DOS SANTOS CAZULA 23/10/1987 60 DEFERIDA

CLÍNICO GERAL 24H KESIA  FERREIRA MAUESCKI 27/08/1988 60 DEFERIDA

CLÍNICO GERAL 24H JOSE GUIDES DE LIMA 01/11/1946 50 DEFERIDA